

**ATACADO SCHARLAU LTDA**

CNPJ: 14.401.268/0001-40 I.E.: 1240274804 Fone: (51) 35891680 -
atacadoscharlau@gmail.com AV. PAROBE, 515 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone / Fax: Fone: (51) 35891680

Romaneio**31.158**

Emissão: 09/06/2025 14:33

CLIENTE - CNPJ: 26.649.783/0001-22**Código: 0000.0000.016.234****FARMACIA AVILA LTDA***

Fone: (51) 99019430 Fone2: (51) 999823339

CAMBOATAS, 458/LOJA 02 Bairro IGARA - Canoas - RS - CEP 92412230

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
56332	HN81473	NECESSAIRE 2 ZIPER	UN	2	15,48	30,96
55257	CENTER-LRY-400	CARTEIRA FEMININA 2 ZIPER	UN	2	23,98	47,96
58937	CS-0142	CARTEIRA FEM SINTETICA FECHO VIVATTI	UN	1	10,98	10,98
59959	CL9249	PIRANHA GRANDE CORACAO COLOR	UN	2	5,05	10,10
60048	HLL-9222	PIRANHA DE PLASTICO GRANDE	UN	2	6,00	12,00
60080	F213	PIRANHA EMBORRACHADA PRETA G	UN	3	6,25	18,75
60087	W513	RABICO MEIA LISO GROSSO CRT C/ 4 PÇS	UN	20	2,80	56,00
25515	D-0492-D	RABICO SILICONE PCT PQN	UN	29	0,60	17,40
28887	MEY-601	RABICO MEIA CRT C/ 6 PCS PRETO/ COLOR	UN	4	1,05	4,20
59799	MINGUE-105	CARTELA RABICO MEIA 6 PÇS	UN	23	1,05	24,15
59773	SP410	CLASSIC PALETA DE SOMBRAS 4 CORES 6,7 G	UN	2	13,50	27,00
60117	FB426	SABONETE ESFOLIANTE PITAYA 100ML FACE BEAUTIFUL	UN	2	10,70	21,40
60114	FB361	SABONETE ESFOLIANTE MORANGO 100ML FACE BEAUTIFUL	UN	3	10,70	32,10
58538	B00006	PALETA DE SOMBRAS NUANCES 9 CORES	UN	6	12,48	74,88
55711	MAXL-272	SERUM FACIAL CLAREADOR 30ML	UN	2	8,90	17,80
51266	MAXL-VIT	SERUM FACIL VITAMINA C MAX LOVE 30ML	UN	3	6,90	20,70
54114	MAXL-3966	SERUM FACIAL MATTE 30ML	UN	2	8,90	17,80
51025	PH0023/25	BRUMA ILUMINADORA GOLD/ MATTE/ PRATA 140ML	UN	4	9,90	39,60
33885	MAXL-LIP	GLOSS LIP VOLUMOSO 3X1 VITAMINA E/ ACIDO HIALURONICO/ ROSA MOSQUETA 5ML	UN	5	9,20	46,00
56044	AB-ATP4101-5	FRASCO PORTA ACETONA COM VALVULA 150ML	UN	3	7,45	22,35
57059	LP-6170	EMBALAGEM 15X15 C/ SOLAPA 100 UNI	UN	1	10,48	10,48
7458	LP-5391-37	EMBALAGEM C/ 100 17X25 C/ SOLAPA	UN	1	17,48	17,48
7370	LP-3938-60	EMBALAGEM 9X20 C/ SOLAPA KIT C/ 100 UND	KT	1	7,90	7,90
59297	REAL-10573	BUCHA DE BANHO VEGETAL	UN	3	5,90	17,70
58893	VALT-790	CINTO FEMININO FINO	UN	1	7,90	7,90
59505	CS-0142C	CINTO DE SINTETICO	UN	1	22,50	22,50
59718	MARC-1120	CINTO FINO FIVELA REDONDA P	UN	1	11,20	11,20
57418	BBH-0201C	MEIA ARRASTAO ADULTO PONTO ABERTO	UN	2	7,90	15,80
59941	TROPICAL-654	MAQUINA DE CORTAR CABELO	UN	3	16,00	48,00
53319	IZ539	ESPELHO C/ VENTOSA E AUMENTO 5X	UN	2	12,90	25,80
6784	BJ002	PIRANHA TIRADENTE G 1 PCT C/ 12 PCS	PA	2	5,48	10,96
59252	AB-DGP02	KIT VIAGEM 1 PECA	UN	4	4,48	17,92
36946	RCB006	LIXA DE UNHA PRETA 18 CM	UN	16	0,90	14,40
41826	RCB0050	LIXA BLOCO P/ POLIMENTO	UN	10	1,90	19,00
54649	MU-300-7	CARTELA C/ 24 KIT UNHAS POSTICA ESTILETO/BAILARINA	UN	1	24,48	24,48
22470	9020.001	MEIA CALCA CLASSICA FIO 15 P/EG	UN	27	9,10	245,70
22442	9650.001	MEIA CALCA OPACA FIO 40	UN	4	16,90	67,60
59748	TOP1667	KIT MANICURE 7 PEÇAS	KT	2	10,50	21,00
59747	TOP1666	KIT MANICURE 9 PEÇAS	KT	1	17,50	17,50
54731	WRT-01	SOUTIEN SILICONE	UN	5	16,48	82,40

Quantidade: 208

Subtotal: 1.257,85

Desconto: 63,85

Acréscimo: 0,00

Frete: 0,00

Seguro: 0,00

Volumes: 3

Total: 1.194,00**FORMA PAGAMENTO:**

Dinheiro: 1.210,00

1ª Parcela 09/06/2025: R\$ 1.194,00

Troco: 16,00

Observações: Orçamento 47.012

Registro: JULIA

Pacote: REJANE

Política de trocas: Somente apresentando nota fiscal ou romaneio. Artigos de vestuário: Prazo de 7 dias (somente produtos sem uso, com etiqueta). Peças íntimas não possuem trocas. Demais artigos: Somente se o produto apresentar defeito de fabricação, prazo até 30 dias após a compra. Agradecemos a preferência!